
Subejercicio
6 = (3-4)

Pagado
5

Devengado
4

Modificado
3 = (1+2)

Ampliaciones /
Reducciones
2= (3-1)

Aprobado
1

C o n c e p t oCve

CUARTO INFORME TRIMESTRAL ENERO-DICIEMBRE 2024

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO-CONCEPTO)

405 ÓRGANO GARANTE DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA,
TRANSPARENCIA, PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES Y BUEN
GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA.

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

33,598,216.79 0.0036,369,813.224 2,771,596.43 36,369,813.22 36,282,928.22

1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y
ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO

33,598,216.79 36,369,813.22 0.002,771,596.43 36,369,813.22 36,282,928.22

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

0.00 0.00811,665.005 811,665.00 811,665.00 811,665.00

1 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN 0.00 750,000.00 0.00750,000.00 750,000.00 750,000.00
6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y

HERRAMIENTAS
0.00 61,665.00 0.0061,665.00 61,665.00 61,665.00

33,598,216.79 3,583,261.43 37,181,478.22 37,181,478.22 37,094,593.22 0.00TOTAL DEPENDENCIA / ENTIDAD
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